PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАКРУТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 08 февраля 2013 год

     № 9
О внесении изменений в решение Совета депутатов Закрутского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 28.06.2012 № 35

В соответствии с частью 5 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 28.1. Устава Закрутского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, решением Совета депутатов Закрутского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 05 мая 2010 года № 22 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности Главы Администрации Закрутского сельского поселения Демидовского района Смоленской области», Совет депутатов Закрутского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

РЕШИЛ:

Внести в решение Совета депутатов Закрутского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 28.06.2012 № 35 «О назначении членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности Главы Администрации Закрутского сельского поселения Демидовского района Смоленской области» следующее изменения:

1. п. 1 изложить в новой редакции «1. Артеменкова Елена Валерьевна – заместитель начальника Департамента Смоленской области по вопросам местного самоуправления;»;

2. п. 2 изложить в новой редакции «2. Фадеев Олег Леонидович – главный специалист Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области;»;

3. п. 4 изложить в новой редакции «4. Федотова Елена Викторовна - инспектор Администрации Закрутского сельского поселения Демидовского района Смоленской области;».

Глава муниципального образования

Закрутского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области

         Е.Н. Давыдова